
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0486/2023/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 00100528 DIČ: C200100528

Moravskoslezský kraj Národní divadlo moravskoslezské,
příspěvková organizace

28. říina 2771/117 Čs. leaií 148/14

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: ' Telefon:
Odbor: KŘ-l

Objednáváme u Vás:

objednáváme uVás předplatné na divadelní sezónu 2023/2024 ve skupině E(v počtu 8ks) a MP (v počtu 18ks)

pro zaměstnance zařazené do KÚ MSK. Kategorie sedadel A.

Datum požadovaného splnění: divadelní sezóna 2023/2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnern odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvtáštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
t:) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené Č stanovené správcem daně dodavateli v souvrslosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v š 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního uřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebo jím ovládané osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) , 75 208,00 Kč

KR.
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 2112514945/2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. D486/2023/KŘ/O



Předmět: Předplatné sezona 2023/2024

From:

Sent: Tuesday, May 23, 2023 10:30 AM

To:

Subject: Předplatné sezona 2023/2024

Dobrý den pan

děkujeme za objednávku a tímto emailem ji potvrzuji. V příloze Vám posílám fakturu k uhrazení Vašeho

předplatného na sezónu 2023/2024.

5 přáním hezkých jarních dnů

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
THE NATIONAL MORAVIAN>SlLESlAN THEATRE

strava - Moravská Ostrava

www.ndm.cz


